
 

CONSERVATORIO PROFESIONAL DE DANZA “Kina Jiménez” 
DE ALMERÍA 

 

C/ Padre Méndez, s/n – 04006, Almería  
Tel: 671531014 /  95015624       Fax.950156247       
e-mail: 04006239.edu@juntadeandalucia.es  
www.cpdalmeria.com  

Junta de Andalucía        
Consejería de Educación  y Deporte 

1º de Enseñanzas Profesionales 
Danza Clásica 

Días:	15,	16	de	Junio	de	2020	

LUGAR: Gimnasio Colegio “Padre Méndez” 

              1º turno: 09:30 – 10:30 h (1/2 de desinfección) 

              2º turno: 11:00 – 12:00 h (1/2 de desinfección) 

              3º turno: 12.30 -13.30 h (1/2 de desinfección). 

TRIBUNAL 

              Presidenta: Dª. Margarita Alonso 

              Secretaria: Dª. Mª del Mar Cañabate 

              Vocal: Dª. Paloma Peiró 

                         Suplente: Dª. Sonia Córdoba 

Imparten la clase: 

              D. Clásica: Dª. Alba Valdivia 

                          Suplente: Dª. Mª del Mar Senobua 

              Pianista Acompañante: D. Hector Espiga 

                           Suplente: Dª. Mª Dulcenombre Gómez 

1º de Enseñanzas Profesionales 
Danza Española 

Días:	17,	18	de	Junio	de	2020	

AULA: Gimnasio Colegio “Padre Méndez” 

              1º turno: 09:30 – 10:30 h (1/2 de desinfección) 

              2º turno: 11:00 – 12:00 h (1/2 de desinfección) 

              3º turno: 12.30 -13.30 h (1/2 de desinfección) 

TRIBUNAL 

              Presidente/a: Dª. Carmen Torres Jiménez 

              Secretario/a: Dª. Inmaculada Pérez Garrido 

              Vocal: Dª. Margarita Alonso 

                           Suplente: Dª. Antonia Barranco 

Imparten la clase: 

             D. Clásica: Dª. Sonia Córdoba 

                            Suplente: Dª. Alba Valdivia 
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             Danza Española: D. José Mª Rubio 

                             Suplente: Dª. Alida Cazorla 

              Baile Flamenco: Dª. Isabel Guirado 

                             Suplente: Dª. Isabel Ramirez 

             Pianista Acompañante: D. Francisco Hernández Godoy 

                             Suplente: Dª. Silvia Sánchez 

             Guitarrista y cante acompañante: D. Juan Carlos Pérez/ D. Eduardo López 

                             Suplente cante: Dª. Sonia Miranda 

1º de Enseñanzas Profesionales 
Baile Flamenco 

Días:	19,	22	de	Junio	de	2020	

LUGAR: Gimnasio Colegio “Padre Méndez” 

             1º turno: 09:30 – 10:30 h (1/2 de desinfección) 

             2º turno: 11:00 – 12:00 h (1/2 de desinfección) 

             3º turno: 12.30 -13.30 h (1/2 de desinfección). 

TRIBUNAL 

             Presidente/a: Dª. Inmaculada Pérez 

             Secretario/a: Dª. Carmen Torres Jiménez 

             Vocal: Dª. Margarita Alonso 

                            Suplente: Dª. Isabel Guirado 

Imparten la clase: 

               D. Clásica: Dª. Ma del Mar Cañabate 

                              Suplente: Dª. Alba Valdivia 

               Danza Española: Dª. Antonia Barranco 

                               Suplente: D. José Mª Rubio 

                Baile Flamenco: Dª. Isabel Ramírez 

                               Suplente: Dª. Ana Alonso 

                 Pianista Acompañante: D. José Expósito 

                                Suplente: D. Hector Espiga 

                  Guitarra y cante de acompañamiento: D. Francisco Hernández. y D. Iván Vallejo. 

                                Suplente cante: Dª. Sonia Miranda 

 


